

REKAPITULACE STAVBY

Kód: aa2499vytstrvic

Stavba: Rekonstrukce budovy na ul. Pražská 3/14 Český Těšín - výtah + střecha

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HAMROZI s.r.o.

IČ: 25842544
DIČ: CZ25842544

Projektant:
CIVIL PROJECTS s.r.o.

IČ: 24306606
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Zdeněk Loup

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-98 177,96**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-98 177,96	-20 617,37
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-118 795,33
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: aa2499vytstrvic

Stavba: Rekonstrukce budovy na ul. Pražská 3/14 Český Těšín - výtah + střecha

Místo: Český Těšín

Datum:

15. 3. 2021

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

Uchazeč: HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Loup

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-98 177,96	-118 795,33
1.1.a	Stavební část vícepráce 03 2022	101 626,17	122 967,67
1.1.b	Stavební část - zesílení stropu	101 510,12	122 827,25
1.2.	Výtahová šachta - oprava skládkovného a méněpráce	-301 314,25	-364 590,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy na ul. Pražská 3/14 Český Těšín - výtah + střecha

Objekt:

1.1.a - Stavební část vícepráce 03 2022

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o.

IČ:

25842544

DIČ:

CZ25842544

Projektant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

IČ:

24306606

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Loup

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

101 626,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 626,17	21,00%	21 341,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

122 967,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy na ul. Pražská 3/14 Český Těšín - výtah + střecha

Objekt:

1.1.a - Stavební část vícepráce 03 2022

Místo: Český Těšín

Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: CIVIL PROJECTS
s.r.o.

Uchazeč: HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Zdeněk Loup

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

101 626,17

HSV - Práce a dodávky HSV

-34 158,01

1 - Zemní práce	-2 546,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	44 160,00
4 - Vodorovné konstrukce	-36 080,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-2 602,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-12 366,70
997 - Přesun sutě	-25 117,61
998 - Přesun hmot	394,85
PSV - Práce a dodávky PSV	135 784,18
762 - Konstrukce tesařské	234 159,43
764 - Konstrukce klempířské	-98 375,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy na ul. Pražská 3/14 Český Těšín - výtah + střecha

Objekt:

1.1.a - Stavební část vícepráce 03 2022

Místo: Český Těšín

Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: CIVIL PROJECTS s.r.o.

Uchazeč: HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Zdeněk Loup

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

101 626,17

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-34 158,01
D	1		Zemní práce				-2 546,10
4	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhuťněním ručně	m2	-15,000	45,00	-675,00
5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	-2,700	693,00	-1 871,10
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				44 160,00
1	K	342241112	Příčky z cihel plných lícových dl 290 mm pevnosti na MVC včetně spárování tl 140 mm	m2	13,800	3 200,00	44 160,00
	VV		23*0,6		13,800		
D	4		Vodorovné konstrukce				-36 080,37
6	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	-1,077	10 104,00	-10 882,01
	VV		1,577 "podlaha podkrovní I 160		1,577		
	VV		0,47 "podlaha podkrovní I 180		0,470		
	VV		-2,313 "podlaha podkrovní I 200		-2,313		
	VV		-0,811 "podlaha podkrovní HEB 140		-0,811		
	VV		Součet		-1,077		
7	M	13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	1,577	45 900,00	72 384,30
	VV		Odpočet původní				
	VV		-18*3,65*17,9/1000 "strop podkrovní		-1,176		
	VV		-3*4,3*17,9/1000 "strop podkrovní		-0,231		
	VV		Nově				
	VV		10*5,1*17,9/1000 "strop podkrovní		0,913		
	VV		10*3,55*17,9/1000 "strop podkrovní		0,635		
	VV		8*4,4*17,9/1000 "strop podkrovní		0,630		
	VV		9*5,0*17,9/1000 "podlaha podkrovní		0,806		
	VV		Součet		1,577		
34	M	13010720	ocel profilová IPN 180 jakost 11 375	t	0,470	45 900,00	21 573,00
	VV		3*7,15*21,9/1000 "strop II.NP		0,470		
8	M	13010722	ocel profilová IPN 200 jakost 11 375	t	-2,313	45 900,00	-106 166,70
	VV		Odpočet původní				
	VV		-2*5,2*26,2/1000 "podlaha podkrovní		-0,272		
	VV		-14*5,25*26,2/1000 "podlaha podkrovní		-1,926		
	VV		-4*3,8*26,2/1000 "podlaha podkrovní		-0,398		
	VV		Nově				
	VV		2*5,4*26,2/1000 "podlaha podkrovní		0,283		
	VV		Součet		-2,313		
9	M	13010974	ocel profilová HE-B 140 jakost 11 375	t	-0,811	45 900,00	-37 224,90
10	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	-0,017	10 107,00	-171,82
11	M	13010758	ocel profilová IPE 270 jakost 11 375	t	6,103	45 900,00	280 127,70
	VV		23*7,35*36,1/1000		6,103		
211	M	13010726	ocel profilová IPN 240 jakost 11 375	t	-6,120	45 900,00	-280 908,00
	VV		-6,12		-6,120		
13	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,021	384,00	8,06
	VV		14*0,3*0,1*0,05 "podmaltování kapes		0,021		
35	K	6121351019	Vypodložení ocelových nosníku ocelí	Nh	32,000	500,00	16 000,00
36	M	13511120	ocel široká jakost S235JR 160x10mm	t	0,200	45 900,00	9 180,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-2 602,08
48	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-0,695	3 744,00	-2 602,08
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-12 366,70
87	K	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním	m3	-4,800	1 071,00	-5 140,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	-1,100	6 569,00	-7 225,90
D 997 Přesun sutě							-25 117,61
94	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	-11,315	1 235,00	-13 974,03
95	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-11,315	242,00	-2 738,23
96	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-11,315	10,50	-118,81
98	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	-2,651	959,00	-2 542,31
99	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	-8,664	663,00	-5 744,23
D 998 Přesun hmot							394,85
24	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,457	864,00	394,85
D PSV Práce a dodávky PSV							135 784,18
D 762 Konstrukce tesařské							234 159,43
25	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	84,000	200,00	16 800,00
VV					12*7	84,000	
26	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	1,260	12 100,00	15 246,00
VV					12*0,06*0,25*7	1,260	
27	K	762332132_9	Propojení přílozek s vazným trámem závitovými tyčemi	ks	72,000	77,00	5 544,00
135	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	525,000	83,00	43 575,00
136	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	10,000	9 486,00	94 860,00
266	K	76234121R1	Kontratátě, střešní latě 60x40 + spojovací materiál	bm	900,000	28,00	25 200,00
267	K	76234121R2	Spojovací materiál kontratátě + bednění	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
37	K	762795009	Kotvení vazného trámu do věnce - montáž ocel. prvků + vruty	Nh	2,000	550,00	1 100,00
38	M	13010357	ocel pásová válcovaná za studena 40x3mm	t	0,007	45 900,00	321,30
VV					7*0,94/1000	0,007	
29	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	6,193	1 550,00	9 599,15
30	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	6,193	632,00	3 913,98
D 764 Konstrukce klempířské							-98 375,25
39	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	-1,000	2 729,00	-2 729,00
40	M	55351066_T17	výlez střešní pro falcované střechy 60x60cm	kus	-1,000	4 503,00	-4 503,00
268	M	28329220R	fólie difúzně propustná (pojistná hydroizolace)	m2	695,750	54,00	37 570,50
185	M	28329223	fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	-695,750	185,00	-128 713,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy na ul. Pražská 3/14 Český Těšín - výtah + střecha

Objekt:

1.1.b - Stavební část - zesílení stropu

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o.

IČ:

25842544

DIČ:

CZ25842544

Projektant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

IČ:

24306606

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Loup

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

101 510,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 510,12	21,00%	21 317,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

122 827,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy na ul. Pražská 3/14 Český Těšín - výtah + střecha

Objekt:

1.1.b - Stavební část - zesílení stropu

Místo:	Český Těšín	Datum:	15. 3. 2021
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	CIVIL PROJECTS s.r.o.
Uchazeč:	HAMROZI s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Zdeněk Loup

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

101 510,12

HSV - Práce a dodávky HSV	98 974,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	210,00
4 - Vodorovné konstrukce	65 450,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 080,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 934,30
997 - Přesun sutě	18 020,61
998 - Přesun hmot	4 279,39
PSV - Práce a dodávky PSV	2 535,30
762 - Konstrukce tesařské	900,00
776 - Podlahy povlakové	1 635,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy na ul. Pražská 3/14 Český Těšín - výtah + střecha

Objekt:

1.1.b - Stavební část - zesílení stropu

Místo: Český Těšín

Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: CIVIL PROJECTS s.r.o.

Uchazeč: HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Zdeněk Loup

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

101 510,12

D	HSV		Práce a dodávky HSV				98 974,82
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				210,00
1	K	349231821	Zazdění kapes tl do 300 mm	m2	0,140	1 500,00	210,00
	VV		14*0,1*0,1		0,140		
D	4		Vodorovné konstrukce				65 450,26
2	K	411354213	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m2	20,300	860,00	17 458,00
	VV		Odpočet Původní				
	VV		-355		-355,000		
	VV		Nově				
	VV		355+20,3		375,300		
	VV		Součet		20,300		
3	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,130	51 000,00	6 630,00
	VV		odpočet původní				
	VV		-384*(32,39/(2*3))/1000		-2,073		
	VV		nově				
	VV		(384+24)*(32,39/(2*3))/1000		2,203		
	VV		Součet		0,130		
4	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	1,399	10 104,00	14 135,50
	VV		1,399		1,399		
5	M	13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	0,593	45 900,00	27 218,70
	VV		3*4,3*17,9/1000		0,231		
	VV		4*5,05*17,9/1000		0,362		
	VV		Součet		0,593		
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,021	384,00	8,06
	VV		14*0,3*0,1*0,05 "podmaltování kapes		0,021		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 080,26
7	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,624	3 744,00	6 080,26
	VV		20,3*0,08		1,624		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 934,30
8	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	3,654	450,00	1 644,30
	VV		20,3*0,18		3,654		
9	K	973031325	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	14,000	235,00	3 290,00
D	997		Přesun sutě				18 020,61
10	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	6,020	1 235,00	7 434,70
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,020	242,00	1 456,84
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	144,480	10,50	1 517,04
	P		Poznámka k položce: □ celkem 25 km				
	VV		6,02*24 "Přepočtené koeficientem množství		144,480		
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	5,116	1 163,00	5 949,91
	P		Poznámka k položce: □ násyp z podlahy				
14	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 02	t	0,434	663,00	287,74
	VV		0,434 "vybourání kapes a výklenků		0,434		
	VV		Součet		0,434		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,420	2 918,00	1 225,56
15	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,051	2 918,00	148,82
	VV		0,051 "PVC podlahy		0,051		
	D	998	Přesun hmot				4 279,39
16	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	4,953	864,00	4 279,39
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 535,30
	D	762	Konstrukce tesařské				900,00
20	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	30,000	30,00	900,00
	D	776	Podlahy povlakové				1 635,30
17	K	776111411	Montáž pásy dilatační povlakových podlah	m	16,000	12,00	192,00
18	M	28618156	<i>pás dilatační PUR podlahového PB vytápění</i>	m	16,320	25,00	408,00
	VV		16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		16,320		
19	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	20,300	51,00	1 035,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy na ul. Pražská 3/14 Český Těšín - výtah + střecha

Objekt:

1.2. - Výtahová šachta - oprava skládkovného a méněpráce

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o.

IČ:

25842544

DIČ:

CZ25842544

Projektant:

CIVIL PROJECTS s.r.o.

IČ:

24306606

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Loup

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-301 314,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-301 314,25	21,00%	-63 275,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-364 590,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy na ul. Pražská 3/14 Český Těšín - výtah + střecha

Objekt:

1.2. - Výtahová šachta - oprava skládkovného a méněpráce

Místo:

Český Těšín

Datum:

15. 3. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

CIVIL PROJECTS
s.r.o.

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Zdeněk Loup

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-301 314,25

HSV - Práce a dodávky HSV

-252 175,05

997 - Přesun sutě

-252 175,05

PSV - Práce a dodávky PSV

-49 139,20

767 - Konstrukce zámečnické

-49 139,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy na ul. Pražská 3/14 Český Těšín - výtah + střecha

Objekt:

1.2. - Výtahová šachta - oprava skládkovného a méněpráce

Místo: Český Těšín

Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: CIVIL PROJECTS s.r.o.

Uchazeč: HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Zdeněk Loup

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-301 314,25

D HSV Práce a dodávky HSV

-252 175,05

D 997 Přesun sutě **-252 175,05**

87	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	14,813	959,00	14 205,67
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VV		Původní hodnota					
VV		0			0,000		
VV		Nová hodnota					
VV		2,816 "základy			2,816		
VV		3,96 "podklady pod dlažby			3,960		
VV		5,346 "podklady pod dlažby			5,346		
VV		2,43+0,261 "podklady s rabic			2,691		
VV		Součet			14,813		

50	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	-23,454	959,00	-22 492,39
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

VV		Odpočet původní hodnoty					
VV		-25,686			-25,686		
VV		Nová hodnota					
VV		2,232			2,232		
VV		Součet			-23,454		

51	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	-26,173	663,00	-17 352,70
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

VV		Odpočet původní hodnoty					
VV		-43,913			-43,913		
VV		Nová hodnota					
VV		17,49 "demolice zděných objektů			17,490		
VV		0,25 "vybourání otvorů			0,250		
VV		Součet			-26,173		

52	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	-36,001	898,00	-32 328,90
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

VV		Odpočet původní hodnoty					
VV		-36,001			-36,001		
VV		Nová hodnota					
VV		0			0,000		
VV		Součet			-36,001		

53	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-46,685	2 918,00	-136 226,83
----	---	-----------	---	---	---------	----------	-------------

VV		Odpočet původní hodnoty					
VV		-48,543			-48,543		
VV		Nová hodnota					
VV		1,858 "oddíl 762			1,858		
VV		Součet			-46,685		

54	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	-0,241	954,00	-229,91
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

VV		Odpočet původní hodnoty					
VV		-0,587			-0,587		
VV		Nová hodnota					
VV		0,191 "SDK příčka			0,191		
VV		0,155 "SDK podhled			0,155		
VV		Součet			-0,241		

55	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-4,292	2 917,00	-12 519,76
----	---	-----------	---	---	--------	----------	------------

VV		Odpočet původní hodnoty					
VV		-4,292			-4,292		
VV		Nová hodnota					
VV		0			0,000		
VV		Součet			-4,292		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	-38,891	1 163,00	-45 230,23
	VV		Odpočet původní hodnoty				
	VV		-43,886		-43,886		
	VV		Nová hodnota				
	VV		1,35 "otlučení omítky		1,350		
	VV		3,645 "škvárové lože		3,645		
	VV		Součet		-38,891		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-49 139,20
	D	767	Konstrukce zámečnické				-49 139,20
79	K	767995117	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	-558,400	88,00	-49 139,20

SEZNAM FIGUR

Kód: aa2499vytstrvic
Stavba: Rekonstrukce budovy na ul. Pražská 3/14 Český Těšín - výtah + střecha

Datum: 15. 3. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

1.1.a Stavební část vícepráce 03 2022

F0001	SDK Podhled 1,93*1,85	m2	3,571
F0002	SDK Podhled protipožární 429+0,5*25	m2	441,500
F0002_I	SDK podhled impregnovaný 47,5	m2	47,500
F0004	SDK Podhled I.NP 32,6	m2	32,600

1.1.b Stavební část - zesílení stropu

F0001	SDK Podhled 1,93*1,85	m2	3,571
F0002	SDK Podhled protipožární 429+0,5*25	m2	441,500
F0002_I	SDK podhled impregnovaný 47,5	m2	47,500
F0004	SDK Podhled I.NP 32,6	m2	32,600

1.2. Výtahová šachta - oprava skládkovného a méněpráce

F0001	SDK Podhled 1,93*1,85	m2	3,571
F0002	SDK Podhled protipožární 429+0,5*25	m2	441,500
F0002_I	SDK podhled impregnovaný 47,5	m2	47,500
F0004	SDK Podhled I.NP 32,6	m2	32,600